Nº 216, sexta-feira, 10 de novembro de 2006 452 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID785167-0> ATO No- 337, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora CIRCE NAYARD ALVES DA
ROCHA, código 1643, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria
de Jurisprudência e Precedentes Normativos.

2 - Dispensar a servidora FRANCYS CRISTINA ALVES
SIMÕES, código 9024, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Jurisprudência e Precedentes
Normativos.

3 - Designar a servidora CIRCE NAYARD ALVES DA RO-
CHA, código 1643, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria de Jurisprudência e Pre-
cedentes Normativos.

4 - Designar a servidora FRANCYS CRISTINA ALVES
SIMÕES, código 9024, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria de Jurisprudência e Precedentes Normativos.

RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID785168-0> ATO No- 470, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, resolve:

Designar o servidor LAÉCIO PIMENTEL DE ARAÚJO,
código 17966, Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, Especia-
lidade Mecânica, para exercer o encargo de substituto do titular da
função comissionada de Chefe do Setor de Mecânica e Manutenção,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria Ad-
ministrativa, em seus impedimentos legais e eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO